
 
 

ZARZĄDZENIE NR 536/2023 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

zmieniające uchwalę Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2023 rok 

Na podstawie Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz.40, poz.572), art.257, pkt. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022r. poz.1634, poz.1079, poz.1692,  poz.1725, poz.1747, poz.1768, poz.1964,poz. 2414; z 2023r. 
poz.412, poz.658, poz.803) Wójt Gminy Osięciny zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z  dnia  28 grudnia 2022 roku  w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny na 2023 rok 

zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 499/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 stycznia 2023r. 

- uchwałą Nr XLVI/344/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 19 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 504/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 510/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 lutego 2023r. 

- uchwałą Nr XLVIII/358/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 520/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 522/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 525/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 530/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 531/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 maja 2023r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie  53.794.359,25 zł. 

z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  37.475.519,25 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  16.318.840,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia" 

2) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 4095



"wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 14.305.654,44 zł." 

3) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.005.066,00 zł." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

        

   

Zastępca Wójta 
 
 

mgr inż. Marek Roszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4095



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 536/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

852   Pomoc społeczna 2 323 503,00 0,00 2 323 503,00 
 85216  Zasiłki stałe 225 300,00 200,00 225 500,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 200,00 200,00 

 85295  Pozostała działalność 544 086,00 -200,00 543 886,00 
  3110 Świadczenia społeczne 34 903,00 -200,00 34 703,00 

855   Rodzina 4 076 940,00 0,00 4 076 940,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 886 050,00 0,00 3 886 050,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

10 000,00 -500,00 9 500,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00 500,00 1 500,00 

926   Kultura fizyczna 4 328 400,00 0,00 4 328 400,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 82 000,00 0,00 82 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 500,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -500,00 2 500,00 

            
Razem: 53 794 359,25 0,00 53 794 359,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4095


	Zarządzenie
	Zalacznik 1

		2023-06-16T10:03:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




